

TNBC A/S

Baldersbuen 27

2640 Hedehusene

CVR-nr. 35683682

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020

Jonas E. Markou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

TNBC A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TNBC A/S Baldersbuen 27 2640 Hedehusene 70201406
Telefon	70201406
E-mail	info@tnbc.dk
CVR-nr.	35683682
Stiftelsesdato	12. marts 2014
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Lone Sejersen Anders Holmberg Lange Niels Buch Jørgensen Lars Kirstein Andersen
Direktion	Jonas E. Markou, Adm. direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	DK Holding Gruppen A/S
Moderselskab	DK Holding Gruppen A/S
Administrationsselskab	Blue One ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2.sal 2970 Hørsholm
CVR-nr.	34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed samt investere i virksomhed inden for hudpleje- og kosmetikbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder eje immaterielle rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 81.244, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.982.070, og en egenkapital på kr. 1.215.915.

Selskabets resultat af den primære drift før nedskrivninger er tilfredsstillende og følger forventningerne til selskabets udvikling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i 2020 blevet ramt af COVID-19, hvor de fleste af selskabets kunder var tvangslukket i en periode. Selskabet har modtaget løn- og omkostningskompensationer, og har efter lukkeperioden startet sine aktiviteter op igen, og er ved regnskabsafslutningen på normalt niveau.

Der er dog pålagt selskabet højere omkostninger til blandt andet værnemidler, hygiejne og renhold.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.806.777	1.591.688
Personaleomkostninger	1	-699.201	-1.159.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.304	-112.198
Driftsresultat		935.272	319.865
Andre finansielle indtægter	2	9.167	20.573
Finansielle omkostninger	3	-214.671	-313.913
Resultat før skat		729.768	26.525
Skat af årets resultat	4	-648.526	-22.611
Årets resultat		81.242	3.914
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.242	3.914
Resultatdisponering		81.242	3.914

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	326.159	386.427
Immaterielle anlægsaktiver		326.159	386.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	307.500	190.757
Indretning af lejede lokaler	7	167.830	13.772
Materielle anlægsaktiver		475.330	204.530
Deposita		81.315	78.254
Finansielle anlægsaktiver		81.315	78.254
Anlægsaktiver		882.804	669.211
Råvarer og hjælpematerialer		4.467.481	3.688.278
Varebeholdninger		4.467.481	3.688.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.786	582.886
Udskudte skatteaktiver		0	439.772
Andre tilgodehavender		127.945	664.508
Periodeafgrænsningsposter		0	74.124
Tilgodehavender		593.730	1.761.289
Likvide beholdninger		38.055	34.738
Omsætningsaktiver		5.099.266	5.484.305
Aktiver		5.982.070	6.153.516

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	400.000	1.550.000
Overført resultat	9	815.916	-415.327
Egenkapital		1.215.916	1.134.673
Hensættelser til udskudt skat		42.471	0
Hensatte forpligtelser		42.471	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.769	0
Langfristede gældsforpligtelser		46.769	0
Gæld til banker		809.013	504.243
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		62.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		952.928	719.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.531.097	2.542.293
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		166.283	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	155.203	1.253.121
Kortfristede gældsforpligtelser		4.676.915	5.018.843
Gældsforpligtelser		4.723.683	5.018.843
Passiver		5.982.070	6.153.516
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	587.212	1.041.258
Pensioner	86.367	99.287
Andre omkostninger til social sikring	25.622	19.080
	699.201	1.159.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.167	20.572
	9.167	20.572
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.672	313.913
	214.672	313.913
Heraf udgør rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder kr. 137.752		
4. Skat af årets resultat		
Aktuel selskabsskat	166.283	14.960
Reg. Af udskudt skat	482.243	7.651
	648.526	22.611
5. Goodwill		
Kostpris primo	602.668	602.668
Kostpris ultimo	602.668	602.668
Af- og nedskrivninger primo	-216.241	-155.974
Årets afskrivninger	-60.267	-60.267
Af- og nedskrivninger ultimo	-276.508	-216.241
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.160	386.427
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	309.318	209.809
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	305.537	99.509
Afgang i årets løb	-104.574	0
Kostpris ultimo	510.281	309.318
Af- og nedskrivninger primo	-118.561	-73.712
Årets afskrivninger	-86.275	-44.849
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.054	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-202.782	-118.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.499	190.757

Noter

	2019	2018
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	35.410	35.410
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	179.819	0
Kostpris ultimo	215.229	35.410
Af- og nedskrivninger primo	-21.638	-14.556
Årets afskrivninger	-25.761	-7.082
Af- og nedskrivninger ultimo	-47.399	-21.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.830	13.772
8. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.550.000	1.550.000
Årets afgang	-1.150.000	0
Saldo ultimo	400.000	1.550.000
Selskabskapitalen er nedsat med kr. 1.150.000 i 2019.		
9. Overført resultat		
Saldo primo	-415.327	-419.240
Årets tilgang	1.231.242	3.914
Saldo ultimo	815.915	-415.326
10. Anden gæld		
Skyldige feriep. Overgangsordning	-46.769	0
	-46.769	0
11. Eventualforpligtelser		
Der er leasingforpligtelser på godt kr. 479.000, i perioden fremtil 31/3 2025.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Blue One ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt koncernmellemværende.		